令和 7年 2月 22日

                                 事 務 連 絡

埼玉県剣道連盟・南部地区協議会

  各団体長・事務局長様

埼玉県剣道連盟・南部地区協議会

     会 長   佐 藤 義 則

埼玉県剣道連盟・南部地区協議会 合同稽古会（3 月）の開催について

  標記の件について、下記のとおり開催いたします。

  つきましては、各団体所属の多くの会員のご参加をお願いいたします。

 なお、各団体に所属される八段の先生方に講師をお願いいたします。お手数ですが

 各事務局より別紙要項にて、ご案内をお願いいたします。

記

１．日 時  令和 7年 3月 20日（木・祝）午後 1時 00分集合・1時 30分開始

２．場 所  さいたま市大宮武道館・主道場 ℡048-687-1011

３．稽古内容

  ①1時 30分～1時 40分（10分）礼式、会長挨拶、準備運動

  ②1時 40分～2時 30分（50分）段位別指導稽古

  ③2時 40分～3時 10分（30分）合同稽古

    ④3時 10分～礼式、解散

◎駐車場は第３駐車場をご利用ください。尚、駐車の際は近隣民家に向けて前向き

駐車をお願いいたします。アイドリングは禁止となっております。

４．参加者連絡について

各事務局長におかれましては、各団体の稽古会参加者・氏名をメールにて 3月 16日（日）

までにご連絡頂きたくお願いいたします。

＊合同稽古参加においては面マスク又はシールドの着用をお願いします。

連絡先 南部地区協議会事務局長 本田憲司 宛

      メールアドレス：yono.honken.1201@gmail.com

            携帯電話番号：090-8850-5460

 R7/7/20 南部地区合同稽古会参加者

加盟団体名（     剣道連盟）

  氏  名 段位 年齢 備考

 八  講師

 R7/3/20 南部地区合同稽古会参加者

加盟団体名（     剣道連盟）

  氏  名 段位 年齢 備考